от «10» января 2022г.                                                                                          №150

ПРИКАЗ

       О назначении контрактного управляющего по обеспечению деятельности

контрактной системы в сфере размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг

  Во исполнении статьи 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности,

результативности по обеспечению деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить контрактным управляющим по обеспечению деятельности

контрактной системы в сфере размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №2»

поселка Белиджи Агабекову Анжелику Зухрабовну, директора МБОУ "СОШ

№2" п. Белиджи.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "СОШ №2"

п. Белиджи  Агабекова А.З.

(должность)  (подпись) (расшифровка подписи)

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ
368615 Дербентский район, поселок Белиджи пер.1-ый Заводской №1

Эл.почта: agabekova.lika@mail.ru  Тел. 8(928)8363357

Реквизиты школы: л/с:20036690430   р/с: 40701810500001000019 ИНН: 0512011781 КПП: 05201001 БИК: 048209001 БАНК: ГРКЦ

НБ РД БАНКА РОССИИ Г. МАХАЧКАЛА

mailto:agabekova.lika@mail.ru

    Приложение №1

Сведения о руководителе контрактной службы

(контрактном управляющем)

Учреждение* (полное наименование)

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№2» поселка Белиджи

Ф.И.О. * руководителя контрактной

службы (контрактного управляющего)
Агабекова Анжелика Зухрабовна

Должность в учреждении * Директор

Контактный телефон * 89288363357

e-mail * Bsosh2@list.ru

* поля обязательные для заполнения

Директор МБОУ "СОШ №2" п.

Белиджи  Агабекова А.З.